
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 175» 

П Р И К А З  

30.08.2024 г.                                      г. Зеленогорск                                             №  510  
 

 

О подтверждении категорий   

работников школы 
 

 

   

            В соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального развития 

Российской Федерации (Mинздравсоцразвития России) от 26 августа 2010 г. № 761н г. Москва 

"Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей, 

специалистов и служащих, раздел "Квалификационные характеристики должностей работников 

образования" и на  основании  решения  аттестационных комиссий 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

            Считать категории  работников школы на 02 сентября 2024 года следующими: 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Профессия Категория 

Дата 

аттестации 

1.  Абельтина Г.Б. Учитель  1 25.11.2021 

2. Авдеева С.И. Учитель  1 28.10.2021 

3. Аверкина Н.В. Учитель  1 28.10.2021 

4. Авдюкова М.Б. Учитель  высшая 02.03.2023 

5. Амарова П.А. Учитель - без категории 

6. Аминаева Л.И. Учитель  1 30.11.2023 

7. Безухова С.Р. Советник директора по воспитанию и 

взаимодействию  с детскими 

общественными объединениями 

без категории - 

8. Болышева Н.Н. Заместитель директора по учебно - 

методической работе 

без категории - 

Старший методист  

(внутренний совместитель) 

высшая 27.04.2023 

Учитель  высшая 27.04.2023 

9. Волкирнова Л. Н. Учитель  1 29.10.2020 

10. Глазкова Н.А. Учитель  высшая 24.12.2020 

11. Давыденко В.В. Учитель   высшая 26.03.2020 

Инструктор по физической культуре 

(внутренний совместитель) 

1 26.10.2023 

12. 

 

Жильцова У.В. Педагог - психолог - без категории 

Учитель (внутренний совместитель) - без категории 

13. 

 

Иванчугова Е.А. Заместитель директора по учебно – 

воспитательной работе 

- без категории 



Старший методист  

(внутренний совместитель) 

- без категории 

14. Казакова Л.А. Учитель высшая 19.04.2023 

15. Кожевникова Д.Г. Учитель  высшая 26.12.2019 

16. 

 

Козыренко А.С. Учитель - без категории 

Воспитатель  

(внутренний совместитель) 

- без категории 

17. Кокурина Т.В. Учитель - без категории 

18. Костецкая Т.А. Учитель  1 29.02.2024 

19. Королик Н.М. Учитель - логопед 1 25.11.2021 

Учитель – логопед (внутренний 

совместитель) 

1 25.11.2021 

Учитель (внутренний совместитель) 1 25.11.2021 

20. Кот Г.В. Учитель  1 23.12.2021 

21. Кочубей А.В. Преподаватель - организатор основ 

безопасности жизнедеятельности 

1 26.10.2023 

Учитель (внутренний совместитель) 1 26.10.2023 

22. Курченко Н.С. Педагог дополнительного 

образования (внешний совместитель) 

высшая 29.10.2020 

23. Кушнарева Л.Л. Учитель 1 28.10.2021 

Воспитатель  

(внутренний совместитель) 

1 28.10.2021 

24. Линдт Л.К. Учитель  1 29.10.2020 

25. Матора  О.И. Учитель  1 28.11.2019 

26. 

 

Михайлова Т.В. Учитель  1 25.11.2021 

Воспитатель  

(внутренний совместитель) 

1 25.11.2021 

27. Мотина О.И. Учитель  без категории - 

28. Мосина О.П. Воспитатель без категории - 

Учитель (внутренний совместитель) без категории - 

29. 

 

Небесная В.И. Учитель  высшая 25.11.2021 

Директор - - 

30. Обухова И.Н. Учитель  высшая 27.10.2022 

31. Овчинникова М.В. Учитель  1 24.11.2022 

32. Пантелеева Т.В. Учитель  высшая 28.10.2021 

33. Перфильева Л.В. Учитель  1 26.10.2023 

34. Пиняжин С.Л. Учитель  1 23.12.2021 

35. Пиняжина И.Н. Учитель  высшая 25.11.2021 

36. Пушкарев А.В. Учитель  1 25.11.2021 

Инструктор по труду (внутренний 

совместитель) 

1 25.11.2021 

37. Рогонова Т.В. Учитель - дефектолог  без категории - 

Учитель - дефектолог  (внутренний 

совместитель) 

без категории - 

Учитель (внутренний совместитель) без категории - 

38. Савенкова И.А. Заместитель директора по 

воспитательной работе 

без категории - 

Учитель (внутренний совместитель) без категории - 

39. Саловарова Н. А. Инструктор по физической культуре без категории - 

Учитель (внутренний совместитель) без категории - 

40. Самбура Л.В. Учитель 1 25.03.2021 

41. Самойленко Т.Б. Учитель - логопед высшая 02.03.2023 



Учитель - логопед (внутренний 

совместитель) 

высшая 02.03.2023 

42. 

 

Сенченко А.В. Учитель  1 26.03.2020 

43. 

 

Сидорова Е.К. Педагог - организатор без категории - 

Педагог - организатор (внутренний 

совместитель) 

без категории - 

44. Слезак С.Н. Социальный педагог без категории - 

Учитель (внутренний совместитель) без категории - 

45. Станкевич Л.В. Учитель  высшая 26.11.2020 

46. Старцева М.А. Учитель без категории - 

47. Сурина Т.Е. Учитель  1 25.02.2021 

48. 

 

Сюсин И.А. Педагог дополнительного 

образования 

без категории - 

Учитель (внутренний совместитель) без категории - 

49. Чернозём О.Н. Учитель  высшая 28.10.2021 

Заместитель директора по 

информационно - 

коммуникационным технологиям 

(внутренний совместитель) 

без категории - 

50. Чуликова Е. Н. Учитель   1 26.11.2020 

51. Чухланцева Н.Ю. Учитель  1 24.02.2022 

52. Федотова А.А. Учитель  без категории - 

53. Шаргунов М.А. Учитель без категории - 

54. Штайц Т.Г. Педагог-библиотекарь 1 23.12.2021 

Учитель (внутренний совместитель) без категории - 

55. Юринская Е.Н. Учитель  высшая 29.10.2020 

56. Яблучанский А.В. Учитель (внутренний совместитель) без категории - 

57. Яблучанская Н.В. Учитель  1 23.12.2021 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 175»   

 

В.И. Небесная 

 

 
                                                     


